

---

## Pachet diverse articole de birou

I.D.: 80136240

---

Data publicarii	20.03.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.476,00 RON - 2.476,00 RON

---

Descriere: Nr articol Nume produs Unitate Cantitate Pret lei fara tva Valoare fara tva 1 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 150.00 BUC 2.58 387.00 2 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 150.00 BUC 2.58 387.00 3 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 25.00 BUC 2.58 64.50 4 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 25.00 BUC 2.58 64.50 5 "Burete magnetic pentru whiteboard 50.00 BUC 13.95 697.50 6 "Rezerva burete magnetic pentru whiteboard 10/set 20.00 SET 12.00 240.00 7 Solutie curatare whiteboard 250ml CCM 50.00 BUC 12.71 635.50 Total fara T.V.A. = 2,476.00 lei

---